,
ПРОТОКОЛNS {

никqв помещенийобщsDs собрания
в доме ХрlЦло уirц"l

u И, l/JJfuJ,Z 20п г.

Вид общего собрания: годовое
Форма проведения общего собрания: очное голосовани

,Щата проведения общего собрания;к
Место проведения: г.Котовск, у

Один экземпляр отчета уtл)авJuIющей организации I
собственнику кв. }lb "/ дJIя ознакомления с ним

(подпись).

Председатель общего собрания

Секретарь общего собрания|_

г.Котовск

17 г.

,Д.

Инициатор общего собрания: УО ООО <Жилищное хозяйство>> (z.Коmовск, ул.Окmябрьская,
d.l lд)

ОQща, площадь помещений многоквартирного дома составляет J{t кв.м. и составляет

ff голосов (1 голос приравнивu"rЪ" в t0 кв.м.1.

Принима_по rIастие в голосовt!нии собственников помещений в многоквартирном доме /
человек(а), *оrор"r" явп{ются собственниками помещений общей площадью _ёgI_
кв.м., что состав,о", /4f И ( | голосов) площади помещений многоквартирного дома.

ПpедceдaтeльoбЩегoсoбpaния{,йo--,сoбствeнниккв.Jrlb./

Повестка дня:
1. Отчет ООО <Жилищное хозяйство> по выполнению договора управления за 2016 год.
2. Выбор Совета дома, председателя Совета дома и наделение его полномоtмями.
З. Определение срока действия полномочий Совета многоквартирного дома.

Кворулtа нет. Собрапие Ее правомоIшо принимать решения по вопросам повестки дня.

3

€аi Ф4,
остilльньtх собственников дома.